
平成３０年８月２１日

保護者各位

姶良市立重富中学校

校 長 堀口 大輔

第７２回体育大会の開催について（御案内）

初秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお慶び申し上げま

す。

さて，本校第７２回体育大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては，御多用の折とは存じますが，生徒の日頃の学習活動の成果を御覧いただ

き，激励くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年 ９月１６日（日）小雨決行

※ 荒天の場合，１７日（月）に順延します。

入場開始 ８時４０分

開会式 ８時５５分

競技開始 ９時２５分

競技終了 １４時５０分

閉会式終了 １５時２０分

２ 場 所 本校グラウンド（北側グラウンド）

３ その他

(1) 天候判断は，学校職員で協議して，実施の可否を決定します。

(2) 開催の場合は，当日の朝６：００に花火でお知らせします。

(3) 荒天による順延の場合は６：１０までに重中メールにてお知らせします。その後，

学校ブログでもお知らせします。

(4) 駐車場は校内に設けます。朝は正門からのみの進入となります。係の誘導に従って

ください。詳細は後日配布する別紙を御覧ください。（駐車台数には限りがあります

ので，近隣の方は徒歩で，遠方の方は相乗りで来校してください。）

(5) 学校敷地内は全面禁煙になっておりますので，御協力よろしくお願いいたします。

(6) 場所取りは前日１６時から可としますが，松の木や施設にロープを張るなどの行為

は，禁止します。また，迷惑になる場所取りは撤収しますので御理解ください。




